
2020 年 4 月 7 日 

 取引先様 各位   

岐阜県各務原市那加山崎町 87-8 

株式会社  東  知 
TEL (058)380-5711 
FAX (058)380-3212 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

4 月 6 日、株式会社東知本社工場にて現場従業員 1 名が、新型コロナウイルス感染症検査

(PCR 検査)の結果、陽性であることを確認しました。 

この結果を踏まえて、弊社では以下の対応を取らせていただきますので、何卒ご理解の程 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

対応内容      ①弊社従業員の本社工場出社前に体温測定と体調確認の実施 

 

②弊社本社工場での打ち合わせ、会議等の禁止 

 

③弊社従業員の国内外への出張の禁止 

 

実施期間      2020 年 4 月 7 日(火)から 2020 年 4 月 17 日(金) 

 

 

 

その他、ご不明な点がありましたらご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 


